
Señores

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL DONCELLO - CAQUETÁ 

E.S.D

Proceso: EJECUTIVO SINGULAR

Radicación: 2023-00158-00

Demandante: BANCO DE BOGOTA S.A

Demandado: HECTOR FABIAN RODRIGUEZ GARCIA

Asunto: ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL

DESDE HASTA

2-oct-22 30-oct-22 24,61 28 36,92 43.073 1.543.073

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 48.338 1.591.411

1-dic-22 30-dic-22 27,64 30 41,46 51.825 1.643.236

1-ene-23 30-ene-23 28,84 30 43,26 54.075 1.697.311

1-feb-23 28-feb-23 30,18 30 45,27 56.588 1.753.898

1-mar-23 28-mar-23 30,84 30 46,26 57.825 1.811.723

1-abr-23 30-abr-23 31,39 30 47,09 58.863 1.870.586

1-may-23 30-may-23 30,27 30 45,41 56.763 1.927.348

1-jun-23 30-jun-23 29,76 30 44,64 55.800 1.983.148

1-jul-23 30-jul-23 29,36 30 44,04 55.050 2.038.198

1-ago-23 30-ago-23 28,75 30 43,13 53.913 2.092.111

1-sep-23 30-sep-23 28,03 30 42,05 52.563 2.144.673

1-oct-23 30-oct-23 26,53 30 39,80 49.750 2.194.423

1-nov-23 30-nov-23 25,52 30 38,28 47.850 2.242.273

1-dic-23 30-dic-23 25,04 30 37,56 46.950 2.289.223

1-ene-24 30-ene-24 23,32 30 34,98 43.725 2.332.948

1-feb-24 29-feb-24 23,31 30 34,97 43.713 2.376.661

1-mar-24 29-mar-24 22,20 11 33,30 15.263 2.391.923

891.923

1.075.201

CAPITAL

DESDE HASTA

2-abr-23 30-abr-23 31,39 30 47,09 58.863 1.558.863

1-may-23 30-may-23 30,27 30 45,41 56.763 1.615.625

1-jun-23 30-jun-23 29,76 30 44,64 55.800 1.671.425

1-jul-23 30-jul-23 29,36 30 44,04 55.050 1.726.475

1-ago-23 30-ago-23 28,75 30 43,13 53.913 1.780.388

VALOR INTERES MORATORIOS

VALOR INTERESES PACTADOS DE LA CUOTA VENCIDA

En mi calidad de Apoderada de la parte Demandante, dentro del asunto de la  referencia, de conformidad con 

lo establecido en el artículo 446 del C. G. P., comedidamente someto a consideración del Despacho y de la 

parte demandada la presente liquidación del crédito:

1.500.000,00$                     

VIGENCIA
INT. CTE. DIAS

TASA INT. 

MORA

INTERES DE 

MORA

titulos 

judiciales

CAP. MAS INT. 

MORA

1.500.000,00$                     

VIGENCIA
INT. CTE. DIAS

TASA INT. 

MORA

INTERES DE 

MORA

titulos 

judiciales

CAP. MAS INT. 

MORA



1-sep-23 30-sep-23 28,03 30 42,05 52.563 1.832.950

1-oct-23 30-oct-23 26,53 30 39,80 49.750 1.882.700

1-nov-23 30-nov-23 25,52 30 38,28 47.850 1.930.550

1-dic-23 30-dic-23 25,04 30 37,56 46.950 1.977.500

1-ene-24 30-ene-24 23,32 30 34,98 43.725 2.021.225

1-feb-24 29-feb-24 23,31 30 34,97 43.713 2.064.938

1-mar-24 29-mar-24 22,20 11 33,30 15.263 2.080.200

580.200

1.498.137

7.045.461

Atentamente,

SOROLIZANA GUZMAN CABRERA

Abogada

Del Señor Juez,

VALOR INTERES MORATORIOS

VALOR LIQUIDACION PAGARE A LA FECHA

VALOR INTERESES PACTADOS DE LA CUOTA VENCIDA


